
SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI OŚWIATY, ZDROWIA 

I SPRAW SOCJALNYCH  ZA MIESIĄC MARZEC 2023 ROKU. 

W tym miesiącu Komisja obradowała dwa razy :20.03 i 28.03.23 r. 

 

 

Tematami na posiedzeniu Komisji branżowej były: 

1.Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2.Spotkanie z Dyrektorami Niepublicznych Placówek Oświatowych działających na terenie 

Wisły. 

3.Informacja na temat działalności Klubu Senior+ za rok 2022 

 

Po przyjęciu protokołu z dnia 13 lutego, Przewodnicząca  przywitała ,podziękowała za 

przyjęcie zaproszenia  i przedstawiła zaproszonych Gości : 

Dyrektor Niepublicznego Przedszkola ,,Stumilowy Las” Monikę Mentel, 

 Dyrektor Niepublicznego Przedszkola, ,Mali Odkrywcy ”Małgorzatę Rybacką, 

Dyrektor Niepublicznego Przedszkola Terapeutyczno-Integracyjnego ,,Niebieski Motyl” 

Marcina Prysaka, 

Dyrektor nowo otwartego Punktu Opieki Dziennej -Żłobka ,,Mały Miś” Annę Zientek i 

Tomasza Karzełek, 

Dyrektor MZEAS- Barbarę Szalbot. 

Po przyjęciu informacji na temat funkcjonowania poszczególnych placówek, nowych 

przepisów, kadry i pracowników oraz ilości wychowanków  w poszczególnych jednostkach  

dyskutowano na temat dużej ilości dzieci z orzeczeniami( np. ,,Niebieski Motyl”-29), 

problemów wychowawczych z dziećmi ,prelekcji dla rodziców, spotkań ze specjalistami oraz 

współpracy z innymi jednostkami funkcjonującymi na naszym i poza naszym terenem. 

Poruszano temat poszczególnych  opłat za pobyty dzieci w poszczególnych placówkach z 

wyżywieniem ,godzin przywozu i odbioru dzieci , miejsc parkingowych oraz planowanych 

remontów. 

W imieniu Władz Miasta –Sekretarz Sylwester Foltyn podziękował Dyrektorom za 

funkcjonowanie wszystkich Placówek, które wypełniają niszę w naszej Wiśle. 



W drugiej części posiedzenia Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Magdalena 

Bosowska omówiła temat działalności Klubu Senior+ za 2022 rok. 

Działalność Klubu finansowana jest ze środków własnych oraz ze źródeł zewnętrznych m.in. 

ze ,,Stowarzyszenia 7 Dolin .”W czasie pandemii jako jedyna Gmina w regionie, nasze miasto 

Wisła  przeprowadziła ten projekt w całości online. 

Kolejny napisany - nowy projekt przez Kierownik , będzie polegał na łączeniu pokoleń 

poprzez wspólne  dyskusje, przebywanie i współpracę seniorów z juniorami. 

Klub Senior+ cieszy się ogromnym zainteresowaniem, wszyscy seniorzy bardzo aktywnie 

uczestniczą we wszystkich spotkaniach i projektach. 

Szeroko przygotowany materiał przyjęto jednogłośnie,,za” 

 

Dnia 28 marca  2023 roku, omawiano uchwały i materiały na sesję. 
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